АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  14.07.2014 г.                                  № 92-р

г. Сусуман

	О проведении конкурса на замещение вакантной старшей должности муниципальной службы

1. Назначить дату проведения  конкурса на замещение вакантной старшей должности муниципальной службы – главного специалиста управления по делам молодежи, культуре и спорту (экономиста) администрации Сусуманского района – 07.08.2014 г.

Основание:  Положение о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Сусуманского района Магаданской области, утвержденное решением Собрания представителей от 05.10.2007 г. № 255,  ходатайство руководителя управления по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского района от 14.07.2014 г. № 288.
           2. Для  проведения конкурса на замещение вакантной старшей должности муниципальной  службы Сусуманского района создать конкурсную  комиссию в следующем составе:
           Роменская Е.В. – председатель комиссии – заместитель главы администрации – управляющий делами;
Чаплыгина О.В. - зам.председателя комиссии – руководитель управления по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления;

Степанченко О.В. – секретарь комиссии – заместитель руководителя управления по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления;

Члены комиссии:

Тютина О.П. – руководитель управления по учету и отчетности;
Кватернюк С.С. – заместитель руководителя управления по делам молодежи, культуре и спорту.
            3. Управлению по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления  (Чаплыгина О.В.):
            3.1. Направить  информацию для опубликования извещения о  проведении конкурса в МАУ «РИК «Печать»;

3.2. Предоставить информацию в управление информационных ресурсов и ПТО для размещения  на официальном сайте администрации Сусуманского района;

            3.3. Организовать прием документов у граждан  для участия в конкурсе

 на замещение вакантной должности муниципальной службы до 28.07.2014 г.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы администрации Сусуманского района – управляющего делами Роменскую Е.В.
Глава Сусуманского района                                                                                    А.М. Куршев